

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

JOHDANTO

JÄSENISTÖ

KILPAILUTOIMINTA

KOULUTUS JA IKÄKAUSITAPAHTUMAT

POIMINTOJA TOIMINNASTA

TIEDOTUS

TALOUS

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

JOHDANTO

Toimintavuosi 2016 oli lippukunnan 38. toimintavuosi. Toiminnan perusrunkona olivat ikäkausiryhmien viikoittaiset partiokokoukset. Vuoden kohokohta oli VII Finnjamboree Roihu Evolla heinäkuussa. Toimintavuonna lippukunnanjohtajana toimi Mikko Tikkanen.

Lippukunta lanseerasi Yrjönpäiväjuhlassa REV-tuotteet, joita olivat huppari, T-paita, pipo, lippis, kangaskassi ja narureppu. Kaikkiin oli painettu partiologo. Yhteistilauksia tehtiin keväällä ja syksyllä. Lippukunnassa toteutettiin myös virallisten partioasujen yhteistilaus syksyllä.

JÄSENISTÖ

Lippukunnassa oli toimintavuoden päättyessä 89 jäsentä (vrt. v. 2015, jolloin oli 103), joiden jakauma oli oheisen taulukon mukainen:

tytöt	45		
pojat	44		
sudenpennut, 7-9 v	29	samoajat, 15-17 v	2
seikkailijat, 10-12 v	16	vaeltajat, 18-22 v	3
tarpojat, 12-15 v	16	aikuiset, yli 22 v	23

Sudenpennut, 7-9 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulauma.

7 v	tytöt ja pojat	Lumikko	12	Jari Nummenpää, Miika Prami
8 v	tytöt ja pojat	Ketut	13	Silja Järvinen, Titta Liiman
9 v	tytöt ja pojat	Korpit	10	Saila Suominen

Syyskaudella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulaumaa.

7 v	tytöt ja pojat	Kuovit	10	Lassi Ruuskanen, Saila Suominen
8 v	tytöt ja pojat	Lumikko	9	Jari Nummenpää, Miika Prami
9 v	tytöt ja pojat	Ketut	10	Silja Järvinen, Titta Liiman

Sudenpentulupauksen antoi 11 arkajalkaa itsenäisyyspäivänä.

Seikkailijat, 10-12 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 seikkailijavartiota.

10-11 v	pojat	Ahmat	6	Marko Pulli, Anssi Savonen
10-11 v	tytöt	Varis	8	Auli Pulli
12 v	tytöt	Partiokalat	5	Riina Siivola, Erika Strömberg, Iina Malinen, Esteri Tapaila

Syyskaudella lippukunnassa toimi 2 seikkailijavartiota.

10 v	tytöt+pojat	Korpit	9	Saila Suominen
11-12 v	pojat	Ahmat	7	Marko Pulli

Tarpojat, 12-15 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartio.

14-15 v	tytöt	Laamat	6	Riina Siivola
---------	-------	--------	---	---------------

Syyskaudella lippukunnassa toimi 2 tarpojavartiota.

12-13 v	tytöt	Varis	7	Auli Pulli
13-14 v	tytöt	Partiokalat	6	Erika Strömberg, Iina Malinen, Esteri Tapaila

Samoajat, 15-17 -vuotiaat

Samoajilla ei ollut toimintaa.

Vaeltajat, 18-22 -vuotiaat

Vaeltajilla ei ollut toimintaa.

Aikuiset eli johtajisto, > 22-vuotiaat

Tavoitteena oli, että lippukuntaa johtaa innostunut ja tehtävänsä sitoutunut hallitus. Hallituksen jäsenien keskeisenä tehtävänä oli toimintasuunnitelman ja talousarvion toteuttamisen lisäksi tukea nuorempia johtajia ja tarjota heille oppia ja virkistystä.

Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin syyskokouksessa 2015. Hallitukseen kuuluivat:

lippukunnanjohtaja, webmaster, suoritusmerkkivastaava	Mikko Tikkanen
apulaislippukunnanjohtaja, samoaja- ja vaeltajaluotsi	Ville-Matti Rissanen
koulutus- ja kisavastaava, vastaava akela	Petteri Joensuu
vastaava sampo, tarpojaluotsi	Riina Siivola
majan isäntä	Jaakko Rissanen
sihteeri, talouden- ja jäsenrekisterinhoitaja	Saila Suominen

Toiminnantarkastajana toimi Eija Kirjokangas ja varalla oli Minna Luoto. Lippukunnan partiohuiveista ja huivimerkeistä vastasi Merja Tikkanen. Ansiomerkeistä vastasivat Petteri Joensuu ja Saila Suominen.

Hallitus kokoontui toimintavuonna 5 kertaa. Johtajaneuvosto kokoontui 6 kertaa.

KILPAILUTOIMINTA

Sudenpentujen ”Kipinän hetki” -kisaan Nastolassa toukokuussa osallistuivat: Lumikko-lauma, jonka akeloina toimivat Jari Nummenpää ja Miika Prami. Sijoitus oli 42/59. Ketut-lauma, jonka akeloina toimivat Silja Järvinen ja Titta & Veka Liiman. Sijoitus oli 8/59. Korpit-lauma, jonka akelana toimi Saila Suominen ja saattajana mukana oli Heidi Tuovinen. Sijoitus oli 33/59.

”Tilanne haltuun” -seikkailukisaan Hollolassa lokakuussa osallistuivat Korpit- ja Varis-vartiot. Korppeja oli mukana 4 + 1 Ahmat-vartiosta. Sampona toimi Saila Suominen. Sijoitus oli turkoosissa sarjassa 3/7. Variksia oli 4. Sampona toimi Auli Pulli. Sijoitus violetissa sarjassa oli 2/21.

KOULUTUS JA IKÄKAUSITAPAHTUMAT

Jokainen lippukunnan jäsen osallistui ikäkauden ohjelman mukaiseen johtajakoulutukseen. Titta Liiman osallistui maaliskuussa EA1-kurssille. ROK-kurssille Lempäälässä osallistui Iina Malinen. Silja Järvinen ja Titta & Veka Liiman osallistuivat syyskuussa aikuisten erätaitokurssille. Saila Suominen osallistui lokakuussa joulukampanjapäällikkökoulutukseen.

Ikäkausien mukaisiin tapahtumiin osallistuttiin seuraavasti: Sudenpentujen Superpallo-tapahtumaan Iittalassa lokakuussa osallistuivat Kuovit-, Lumikko- ja Ketut-laumat. Kuoveja oli mukana 8 sekä akelana Saila Suominen ja mukana saattajana Tapani Väisänen. Lumikkoja oli mukana 3 sekä akelat Jari Nummenpää ja Miika Prami. Kettuja oli mukana 5 sekä akelat Silja Järvinen ja Titta Liiman.

POIMINTOJA TOIMINNASTA

TeTe:n kanssa järjestettiin tammikuussa yhteinen seikkailija-tarpojatalviyöretki Vähikkälässä Kaloisten kyläyhdistyksen mökillä Valajärven rannalla. Lippukunnasta mukana olivat johtajina Riina Siivola, Auli Pulli ja Saila Suominen.

TeTe:n kanssa järjestettiin tammikuussa yhteinen sudenpentujen talviretkipäivä Vähikkälässä Puhinniemessä. Retkellä aloitettiin suorittamaan Luonnontuntija- ja Luonnossaliikkuja-jalkia, joita jatkettiin huhtikuussa yhteisellä kevätyöretkellä Tervaniemessä. Yöretken päätteeksi vietettiin partiolaisten kansallista kirkkopyhää seurakunnan partiotyöntekijän vieraillessa retkellä. Lippukunnasta mukana olivat johtajina tammikuun retkellä Titta Liiman, Silja Järvinen, Miika Prami, Jari Nummenpää, Petteri Joensuu, Mikko & Saila Suominen. Ja huhtikuun retkellä Titta & Veka Liiman, Silja Järvinen, Miika Prami, Jari Nummenpää, Petteri Joensuu, Riina Siivola ja Saila Suominen.

Varis-vartio teki päiväretken Partiomajalle maaliskuussa johtajanaan Auli Pulli.

Perinteinen Yrjönpäivänjuhla oli partioviikolla.

Partiokalat tekivät yöretken vappuaattona Tervaniemeen. Retkenjohtajina toimivat Esteri Tapaila ja Erika Strömberg.

TeTe:n kanssa järjestettiin seikkailijoiden ja tarpojen kevätkuullus Evon maastoissa. Lippukunnasta mukana olivat johtajina Petteri Joensuu ja Saila Suominen.

Keväinen partiopiirin partioparaati REISSU oli Lahdessa. Lippukunta ei osallistunut, mutta Suomisten perhe oli paikalla, koska Saila Suominen johti Mannerheim-solkien saajien marssin sekä seppeleenlaskun Vapauden hengetär -sankaripatsaan juurelle sekä piti nuorille partiolaisille onnitelupuheen.

”Repliikki-16” -partiotaitojen SM-kisat olivat Riihimäellä toukokuussa ja lippukunta järjesti naamariaskartelurastin rastipäällikkönään Ville-Matti Rissanen. Samana viikonloppuna Varis-vartio teki yöretken Tervaniemeen johtajanaan Auli Pulli.

Syyskausi alkoi syyskauden avajaisiltanuotiolla retkievätä paistaen.

Seikkailijoille ja tarpojille järjestettiin yhteinen ”Miljoona pönttöä” syysyöretki Poukapirtillä syyskuussa. Retkellä tehtiin YLE:n linnunpönttökampanjaan linnunpönttöjä yhteensä 9 kpl, jotka rekisteröitiin kampanjaan mukaan. Pönttöjä oli kampanjassa tehty jo yli 800 000 kpl. Johtajina toimivat Saila Suominen, Petteri Joensuu, Auli & Marko Pulli.

Sudenpennuille järjestettiin ”Miljoona pönttöä” syyspäiväretki, jossa tehtiin YLE:n linnunpönttökampanjaan linnunpönttöjä yhteensä 18 kpl, jotka rekisteröitiin kampanjaan mukaan. Pönttöjä oli kampanjassa tehty jo yli 800 000 kpl. Retkenjohtajina toimivat Petteri Joensuu ja Silja Järvinen.

Varis-vartio järjesti pyöräretken lokakuussa Turkhaudalle johtajanaan Auli Pulli.

Syyskokouksen jälkeen marraskuussa johtajisto vietti perheineen puurojuhlaa, jonka tarjoiluista vastasivat Titta & Veka Liiman ja Saira Suominen.

Itsenäisyyspäivää vietettiin perinteisin menoin; lipunnosto Ryttylän kirkolla, soihtukulkue kylän läpi ja juhlahetki kirkolla.

TIEDOTUS

Heti vuoden alussa kaikille jäsenille postitettiin Kevättiedote ja syksyllä Syystiedote, joka jaettiin myös Ryttylän koulussa 1-luokkalaisille oppilaille. Lippukunnan ilmoituksia julkaistiin Aamupostissa ja Riihimäen seudun Viikkouutisissa. Lisäksi jäsenistölle jaettiin tiedotteita tapahtumista partiokokousten yhteydessä. Hyödynsimme myös lippukunnan nettisivuja www.rev.fi tiedotukseen ja tapahtumista kertomiseen.

TALOUS

Tavoitteena oli lippukunnan talouden pitäminen tasapainossa voittoa tavoittelematta. Tärkein tulolähde oli Hausjärven seurakunnan avustus.

Joulukampanjassa lippukunta myi sekä adventtikalentereita että joulukortteja seuraavasti: adventtikalenterit 381 kpl ja joulupostikortit (eri kuvittajia) 355 pussia. Lippukunta sai lahjoittaa 2 kpl adventtikalentereita haluamilleen sidosryhmille. Lahjoitukset osoitettiin Ryttylän seurakuntatalon vahtimestari Virpi Ryhdälle sekä Ryttylän koulun opettajille opettajainhuoneeseen. Joulukampanjapäällikkönä toimi Saira Suominen.

Varainhankintana osallistuimme kunnan liikuntatoimen järjestämään Kuutamohiihtoon tikkupullia paistaen.

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO

Lippukunnalla oli käytettävissä lippukunnan omistama Partiomaja Puujoen rannassa sekä Hausjärven seurakunnan käyttöömme antama Kolo Ryttylän seurakuntatalon alakerrassa.

Toimintavuoden aikana kalustovaraston muuttoa Kololle jatkettiin rakentamalla hyllyjä varastokoppeihin ja aivan loppuvuodesta koulun alakerran varasto siivottiin.

Partiomajan ulkovuorausta toteutettiin keväällä siten, että Partiomajan ulkopinta paneloitiin uudelleen, tosin katoksen alla oleva seinä jätettiin alkuperäiselle hirrelle ”muistoksi”.

Partiomajalle hankittiin uusi Suomen lippu, joka osoittautui hiukan liian pieneksi. Tapahtumia elävöittämään hankittiin Partio-Scout -pisaraviiri sekä muutama mainosbanderoli. Pienkalustoon hankittiin 2 kpl trangioita kaasupolttimeineen sekä 2 kpl radiopuhelimia ja 1 kpl pohjallinen laavu.

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

Lippukunnan taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta.

Yhteisvastuukeräyksen kotimaisen tuoton kohteena oli partio ja nimenomaan nuorten syrjäytymisen estämisen tiimoilta. Seurakunnan kanssa järjestimme helmikuussa Yhteisvastuukeräyksen avaustempauksena PopUp Soppatykki-tapahtuman, jossa myytiin Tapani Vanhalan valmistamaa hernekeittoa Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. Partiolaiset tarjosivat lämmintä mehua nuotiolla lämmitettynä. Partion hyväksi myytiin Vanhalan hunajaa.

Yhteisvastuukeräyksen Muistelempäivän tiimoilta osallistui viikolla 7 yhteensä 4 iltana 54 partiolaista ja 9 aikuista. Keräysvuoronsa päätteeksi partiolaisille oli Kololla tarjolla lämmintä mehua ja pullaa. Mukaan Kolon keittiövuoroihin saimme muutamia lasten vanhempia.

Rauhanpäivän tiimoilta syyskuussa järjestimme seurakunnan kanssa yhdessä Partiomessun Ryttylän kirkossa.

Jouluaattona lippukunta sytytti Hausjärven hautausmaalle sankarihaudoille kynttilät.

Teimme yhteistyötä Riihimäen alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, Hausjärvi) osallistumalla aluetapaamisiin 3 kertaa.

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

Riina Siivolaa muistettiin ylioppilaaksi pääsyn johdosta partiokellolla, jonka oli tehnyt Miika Prami.